忠科发〔2022〕15号

忠县科学技术局

关于认定2022年第一批县级技术创新中心的

通    知
各有关单位：

    根据《忠县科学技术局<关于开展2022年科技计划项目申报的通知>》（忠科发〔2022〕12号）文件要求，经企业申报、资料核实、专家评审、公示等流程，决定认定重庆市忠州腐乳酿造有限公司、重庆新润星科技有限公司的重庆市忠州腐乳酿造有限公司企业技术中心、重庆新润星科技有限公司企业技术中心为县级技术创新中心，现将有事项通知如下：

各建设单位要严格按照《重庆市科技平台管理办法（试行）》（渝科委发〔2015〕73号）、《重庆市科技研发平台专项实施细则（试行）》（渝科委发〔2015〕118号）文件要求，加强技术创新中心的日常管理和建设，主动接受主管部门监督考核，加大研发投入，积极开展新产品、新技术、新工艺攻关和成果转化工作，培养和引进创新人才团队，为企业和行业创新发展提供技术支持。每年按时向主管部门报送取得的重大科研成果、平台建设、研究开发、科技成果转化、技术服务、应用示范等情况。
                                   忠县科学技术局

                                   2022年4月19日
忠县科学技术局办公室                    2022年4月19日印发